
UCHWAŁA NR LIV/354/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień  na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2023 zmienionej uchwałą nr XLVII/305/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
12 stycznia 2023 r., uchwałą XLVIII/315/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r., uchwałą nr L/320/2023 z dnia 22 lutego 
2023 r., uchwałą nr LI/329/2023 z dnia 30 marca 2023 r., uchwałą nr LII/350/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. oraz 
uchwałą nr LIII/352/2023 z dnia 25 maja 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 51.682.638,20 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie 36.390.128,20 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 15.292.510,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 53.649.653,34 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 35.463.118,39 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 18.186.534,95 zł. 

3. Paragraf 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 4.360.985,05 zł. 

2. Ustala się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID  w kwocie 7.925.451,00 oraz wydatki 
w kwocie 7.959.111,00 zł. 

3. Ustala się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy związane  z realizacją zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 
416.841,03 zł.” 

4. Paragraf 6 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 150.000,00 zł  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 195.547,31 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 
lata 2022-2025. 

2. Ustala się dochody w kwocie 36.502,65 zł. z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-
2025” 

5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1.967.015,14 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 122.684,80 zł, 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 240.801,35 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A63520-C855-4DE4-B998-0665B45A083B. Podpisany Strona 1



- przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy                              
o finansach publicznych w kwocie 1.603.528,99 zł. 

6. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 2.229.015,14 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 262.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Walczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A63520-C855-4DE4-B998-0665B45A083B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/354/2023 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14 614 794,00 36 502,65 14 651 296,65 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 257 050,00 36 502,65 293 552,65  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 36 502,65 36 502,65  

          
Razem: 51 646 135,55 36 502,65 51 682 638,20  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A63520-C855-4DE4-B998-0665B45A083B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/354/2023 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 487 886,73 46 682,27 12 534 569,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 158 800,00 46 682,27 205 482,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 6 682,27 26 682,27 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

750   Administracja publiczna 6 303 824,75 10 000,00 6 313 824,75 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 000,00 10 000,00 69 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 10 000,00 44 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 750,00 23 000,00 314 750,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 245 650,00 20 000,00 265 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
 75495  Pozostała działalność 14 100,00 3 000,00 17 100,00 
  4260 Zakup energii 2 500,00 3 000,00 5 500,00 

851   Ochrona zdrowia 195 547,31 36 502,65 232 049,96 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 187 547,31 36 502,65 224 049,96 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 20 000,00 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 347,31 16 502,65 83 849,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 366 789,63 -411,61 8 366 378,02 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 82 491,86 -411,61 82 080,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 991,86 -411,61 51 580,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 536 600,49 10 811,61 1 547 412,10 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 006 412,10 11 000,00 1 017 412,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 162,10 -1 000,00 16 162,10 
  4260 Zakup energii 27 300,00 12 000,00 39 300,00 
 92195  Pozostała działalność 24 188,39 -188,39 24 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 588,39 -188,39 12 400,00 

926   Kultura fizyczna 1 377 809,21 -22 082,27 1 355 726,94 
 92601  Obiekty sportowe 626 255,00 -17 000,00 609 255,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 000,00 -17 000,00 366 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A63520-C855-4DE4-B998-0665B45A083B. Podpisany Strona 1



 92695  Pozostała działalność 606 554,21 -5 082,27 601 471,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 061,03 -5 082,27 64 978,76 

Razem: 53 545 150,69 104 502,65 53 649 653,34 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A63520-C855-4DE4-B998-0665B45A083B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/354/2023 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 229 015,14 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 122 684,80 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 240 801,35 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 1 865 528,99 

Rozchody ogółem:  262 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 262 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A63520-C855-4DE4-B998-0665B45A083B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

